26. grof Széchenyi Istvan Evezos Emlékverseny
6. Budapest Kupa
Abszolut eredmények
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Hely Futam

M8+
JAM8+
M8+
M8+
Mst8+
M8+
MM8+C
JBM8+
M8+
M8+
M8+
M8+A
Mst8+
MM8+B
M8+
Mst8+
MM8+C
MixM8+E
MM8+D
MM8+D
W4x-
MM8+B
MM8+
W8+
MM8+B
MixM8+E
JAM8+
MM8+C
JAM8+
W8+
WMB8+C
JAWS8+
MixM8+(
M8+
MM8+B
MixM8+E
W8+
W4x-
MM8+E
MixM8+L
MM8+B
MMS8+E
WM8x+B
MixM8+A
A8+A
JAW4x-
Wst8+
JAM8+
W8+
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2
34
1

29
3
49
32
7
4
10
5
27
45
8
28
48
39
12
11
21
46
51
56
47
40
33
52
31
57
59
58
41
9
44
38
55
20
15
17
50
14
53
37

Klub és csapat név Korr

1.WRC LIA - Lia Manner

MEC CSEPSZEG (M(egyetemi Evezds Club)
Gy6ri Atlétikai Club EvezOs Szakosztaly
Thames Rowing Club

Széchenyi Istvan Egyetem , Gyor

Voros Csepel

Rgm 1.WRC LIA/Donaubund Wien - V8

EDF Démasz Szeged

EDF Démasz Szeged

CANOTTIERI MINCIO - SAN CRISTOFORO -CAN. NAPOL
MEC Felnéttala (MUegyetemi EvezGs Club)
HAVK Mladost, Mladost seniori

Nemzeti Kézszolgalati Egyetem

IZOLA 8+

Danubius Nemzeti Hajos Egylet

Warsaw University Boat Club A Team

MEC Oregfilk (Mlegyetemi Evezds Club)

X8 Vienna (WRC Pirat)
Croatia/Mladost/Nova/Zagreb combination (CRO/MLA/N
Vac Varosi Evez6s Club (VVEC)

Kilker EK

VK Graficar

VK JADRAN RIJEKA

Kiilker EK

Deutscher Ruderclub Hannover von 1884 e.V.
Csepel EK Mix Master

Gyori Atlétikai Club EvezGs Szakosztaly

Gyori Atlétikai Club Evezds Szakosztaly
Kilker EK

Gyori Atlétikai Club EvezGs Szakosztaly
Willem III Amsterdam

1.WRC LIA - Lia Juniorinnen

HAVK Mladost, Mladost 7 mix

Veslacki Klub Palic

DLF TREVISO ITA - Rematori Cigno Bruno
Canottieri Moltrasio

Budapest Evezbs Egyesiilet lyanyok

EDF Démasz Szeged

STC Adria 1877/CMM Nazario Sauro — Trieste
1.WRC LIA - Z8

VK NERETVANSKI GUSAR/HAVK Mladost 5
Veslacki klub TresSnjevka

WRV Donauhort

HAVK Mladost, Mladost 6 mix

Budapest Evez6s Egyesiilet , BEEtyarok
Danubius Nemzeti Hajos Egylet

Széchenyi Istvan Egyetem , Gyor

Danubius Nemzeti Hajos Egylet 00:05.00
Danubius ndi nyolcas (DNHE)

Ido

11:51.92
11:53.52
11:54.35
12:03.34
12:03.93
12:24.47
12:27.89
12:41.31
12:45.33
12:46.88
12:53.66
12:56.52
13:00.89
13:05.55
13:07.54
13:14.41
13:15.81
13:16.65
13:18.29
13:20.56
13:23.57
13:23.97
13:24.27
13:24.47
13:31.77
13:38.71
13:38.92
13:39.47
13:39.88
13:47.80
13:50.16
13:50.25
13:56.01
14:05.62
14:09.57
14:12.53
14:14.25
14:17.16
14:17.90
14:20.63
14:25.89
14:36.76
14:37.82
14:38.48
14:44.98
14:50.81
14:53.80
14:55.58
15:02.86
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Hely Futam Rsz Klub és csapat név Korr Ido

50 JAW4x- 22 Gyodri Atlétikai Club EvezGs Szakosztaly 15:21.02
51 MixM8+A 36 Danubius Nemzeti Hajos Egylet 00:05.00 15:25.23
52 WMS8+E 61 Esperia Rowing Club 15:31.47
53 JAW4x- 23 Veslacki Klub Palic 15:31.88
54 WM8+D 60 Amici Del Fiume Torino 15:41.92
55 Mst8+ 30 Warsaw University Boat Club, B team 15:51.70
56 JBW4x- 25 EDF Démasz Szeged 15:55.85
57 MM8+E 13 Esperia Rowing Club 16:04.88
58 MixM8+L 16 Societa Canottieri Armida 16:13.55
59 Wst8+ 18 Warsaw University Boat Club 16:20.80
60 JBWS+ 62 GyoOri Atlétikai Club EvezGs Szakosztaly 16:22.56
61 A8+ 42 Valyo Egyesiilet 17:35.57
62 WM4x-F 26 Danubius Nemzeti Hajos Egylet 18:53.74
63 W4x-A 63 Vienna Quad (WRC Pirat/WRC Lia) DNS
64 MixJB4x4 64 Danubius Nemzeti Hajos Egylet A DNS
65 MixJB4x4 65 Danubius Nemzeti Hajos Egylet B DNS
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